The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Studium r
cum fonte primo

Quia pauci studia nunc honorant, simul
et naturali uicio fixum est et radicatum
pectoribus humanis ut qui non
intelligunt artes, non mirentur artifices.

Sydonius libro V. epistolarum.

Quamquam, quod est grauius, non sit
satis ambitus iste fastidium uobis
excitaturus,
quia pauci studia nunc honorant, simul
et naturali uitio fixum est radicatumque
pectoribus humanis, ut qui non
intelligunt artes non mirentur artifices.

Sidonius Apollinaris, *Epistularum libri nouem*, 5, 10, 4 (A. Loyen ed., vol.2,
p.191).